
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste 

“Palácio 15 de Junho”

PORTARIA N° 05/2013

“Nomeia funcionários para realizar pagamentos 

eletrônicos junto ao banco do Brasil".

FABIANO WASHINGTON RUIZ MARTINEZ, Presidente da Câmara Municipal 

de Santa Bárbara d’Oeste, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear o servidor VILSON VENDRAMIN JUNIOR, R.G. n° 

001472754 SSP/MS e o servidor ALEX BORGES, R.G. n° 30.056.604-9 SSP/SP, 

para realizar pagamentos por meio eletrônico junto ao Banco do Brasil.

Art. 2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-

i f i  1 CÀMARA m u n ic ip a l  d e  s a n t a  b á r b a r a  d  o e s t e  
í t  l  N° Protocolo: 03835/2013

< ,Dt. Éntrada: 04/04/2013 Hora: 16:39
N° Docto:

rtntftfessacfo:. Fabiano W. Ruiz Martinez 
Assunto: Portaria n° 05/2013


